АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от ________________                                             № ________________

поселок Сенной

Об утверждении муниципальной  целевой программы ««Развитие

водоснабжения Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2014 год»

            В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 28 марта 2011 года № 290 «Об утверждении долгосрочной
краевой целевой программы «Развитие водоснабжения населенных пунктов
Краснодарского края на 2012 - 2020 годы»»,  со статьей 179.3  Бюджетного кодекса
Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие водоснабжения
Сенного сельского  поселения Темрюкского района на 2014  год» (приложение).
               2. Финансирование мероприятий программы осуществлять в пределах средств,
предусмотренных в бюджете Сенного сельского поселения Темрюкского района на
2014 год.
          3. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского
поселения Темрюкского района  Н.П.Патлаховой обнародовать настоящее
постановление.
           4. Заместителю главы Сенного  сельского  поселения Темрюкского района (по
социальным вопросам)  О.Е.Исаковой  разместить в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования на официальном сайте
администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района.
          5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района С.И.Лулудова.
          6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое
действие на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                           О.В.Чумак

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от _______________ № _____
«Об утверждении муниципальной  целевой программы ««Развитие водоснабжения

Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2014 год»»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района (по координации деятельности
объектов  ЖКХ, благоустройству сельского поселения,
земельному контролю, имущественным отношениям)                                С.И.Лулудов

Проект согласован:
Начальник финансового отдела
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                       И.В.Баракова

Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района (по социальным вопросам)                                          О.Е.Исакова

Директор МКУ «Маттехобеспечение Сенное»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                     Н.П.Патлахова

Начальник общего отдела администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района                                        Н.Н.Усова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 марта 2011 года № 290 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края на 2012...